
                        

Date Animateur
Heure & lieu

de rendez-
vous

Point de départ Parcours

Temps de 
marche 

Kilomètres
 Dénivelé

Difficulté

ge
 

C
O

vo
itu

ra

Observations

VENDREDI
8 JANVIER SEBASTIEN 13H00

CASINO
PORT VENDRES
Col de les Portes

Cosprons
Paulilles

4 H
12 KM
300 M

2
Galettes des reines 

DIMANCHE
10 SEBASTIEN 09H00

MEDIATEK
ABBAYE

ST MICHEL CUXA
Canal de 

BOHERES

5
16

400
3

MERCREDI
13 HENRI 13H00

CASINO BANYULS / MER La SALETTE
Col des gascons

4
11

400
3

VENDREDI
15 PATRICK 09H30

MEDIATEK
ST MICHEL de 

llotes Les dolmens
4 H

12 KM
450 M

2

DIMANCHE
17 KHALID 09H00

CASINO
LECA

CORSAVY
Refuge de

La DEVEZE

6
15

850
3

VENDREDI
22 GEORGES 09H30

MEDIATEK ILLE/TET Ruines de 
la CASES

4
10

400
2

DIMANCHE

24
HENRI 09H30

CASINO SOREDE Notre Dame
du chateau

6
15

500
2

VENDREDI

29
PATRICK 09H30

CASINO
LAROQUE

les ALBERES Les fontaines
4H30

11
500

2

   FACILE Premier niveau ouvert à tous       ASSEZ FACILE Petite randonnée cependant pas une promenade      PEU DIFFICILE rando modérée 

                ASSEZ DIFFICILE rando plus soutenue nécessite un engagement physique                 DIFFICILE rando très soutenue 

PROGRAMME DE JANVIER 2021
sous réserve des consignes sanitaires
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