

PROGRAMME DE JANVIER 2021

sous réserve des consignes sanitaires

Date	Animateur	Heure & lieu de rendez- vous	Point de départ	Parcours	Temps de marche Kilomètres Dénivelé	Difficulté	COvoiturage	Observations
VENDREDI 8 JANVIER	SEBASTIEN	13H00 CASINO	PORT VENDRES Col de les Portes	Cosprons Paulilles	4 H 12 KM 300 M		2	Galettes des reines
DIMANCHE 10	SEBASTIEN	09H00 MEDIATEK	ABBAYE ST MICHEL CUXA	Canal de BOHERES	5 16 400		3	
MERCREDI 13	HENRI	13H00 CASINO	BANYULS / MER	La SALETTE Col des gascons	4 11 400		3	
VENDREDI 15	PATRICK	09H30 MEDIATEK	ST MICHEL de llotes	Les dolmens	4 H 12 KM 450 M		2	
DIMANCHE 17	KHALID	09H00 CASINO	LECA CORSAVY	Refuge de La DEVEZE	6 15 850		3	
VENDREDI 22	GEORGES	09H30 MEDIATEK	ILLE/TET	Ruines de la CASES	4 10 400		2	
DIMANCHE 24	HENRI	09H30 CASINO	SOREDE	Notre Dame du chateau	6 15 500		2	
VENDREDI 29	PATRICK	09H30 CASINO	LAROQUE les ALBERES	Les fontaines	4H30 11 500		2	

FACILE Premier niveau ouvert à tous







